证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2020—021

 1

中国铁建股份有限公司

新签海外合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司下属中国土木工程集团有限公司与赞比亚交通与通

信部签订了赞比亚既有铁路线修复项目设计、采购、施工合同（利文

斯通至卡富埃桥 420.97 公里主线、利文斯通到穆洛贝济 162.95 公里

支线、马苏库到乔马 64.34 公里支线）。线路全长 648.26 公里，轨距

为 1067mm，设计最高时速客车为 118 公里/小时，货车为 80 公里/小

时，工期 8 年，合同额约为 8.2487 亿美元，折合人民币约 57.7951

亿元，约占本公司中国会计准则下 2018 年营业收入的 0.79%。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                             2020 年 3 月 4日